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MAX LAST 4 TON

Tootekood

503500030600030

503500051200030

503500102050030

503500202650030

503500302800030

503500404500030

Kood

CKP2,5-6

CKP5-12

CKP10-20,5

CKP20-26,5

CKP30-28

CKP40-45

WLL

tonn

0,25

0,5

C - haarats tiitip CKP

Tootekirjeldus

Tasakaalustamata
Uldine: Vaikeste ja keskmiste rullide t8stmiseks.

Materjal: Eriteras.
Margistus: Taup, WLL, maks. rulli laius ja CE mérgistus.
Pinnakate: kollane varvkate

Ohutustegur: 1,5 x WLL.

Max coil width E G H mm

mm mm mm

60 75 12 400
120 145 20 340
205 230 20 390
265 315 50 500
280 330 50 500
450 500 50 600
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